Terminada la misión pacificadora que le trajo a Vich, liga­
dos los mas conspicuos de cada bando por las .sanciones que 
.se impusieron para el caso de transgresión de lo concordado 
y ya en vías de aceptación de lo concordado por todos los 
demás, San Vicente Ferrer continuó el viaje, haciendo etapa 
en Oranoller.s para rendirlo en Barcelona el 14 de dicho mes 
de junio donde le esperaba el recibimiento apoteósic,o que en 
aquella ocasión le hizo la capital catalana. 

1 
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DOCUMENTO 11 

Die veneris que era.t ultima dies mensis Madii hora paulo 
ante meridiem anno M° CCCC0 Vllll0 presente me Bartholotneo 

1 
Escayo notario publico vicensi et presentibus testibus bono-
rabile ntagistro Anthonio Fust,er de drdine beati Dominici Ma­
gistro in Theologia, Francischo Ferriol Canonico, lacobo de 
Cuspineda draperio, Bernardo de Podiolo Canonico et Sa­
crista, Perro Cantarell Cirurgico vicensi et pluribus aliis quasi 
numero IX vel X millia- persoAarum pro subscripto sermone 
audiendo in mercatali vicensi congregatarum. Cum honorabi­
Iis el magne honestatis vir Magíster Vincenciu~ Ferrer, Magís­
ter in Sacra Pagina, de ordine beati Dominici, ductus gratia 
Spi-ritus Sandi discurrendo per mundum prout sancti apostoli 
Dei fecerunt predicando verbum Domini predicasset dicta die 
in dicto mercatali, et adhuc esset in catafali quod pro ipso inibi 
factum fuerat, subscripte persone inspirante sancto flamine 'ex 
doctrina evangelica quam diclus reverendus mag-ister Vincen­
cius inibi predicaverat, volentes servare verbum paciencie 
quod Dominus in ara crucis servavit cum dixit Domine paree 
eis qu_ia nesciunt quid faciunt et eciam quia pepersit latroni. 
Gratis et de certa sciencia eorum .sciencia (sic), amore Dei et 
pro salute eorum anime et defunctorum interfectorum, alta 

1 voce clamando remiserunt et perdonarunt in conspectu om­
nium ibi congregatorum generaliter omnes et singulas iniurias 
offensas et percussiones eis illatas per quascumque personas 
et omnes acciones civiles, criminales premissorum occasione 
eis pertinentes et signan ter iniurias subscriptas et requisiverunt 
pacem cum omnibus secum pacem habere volentibus et pecie­
runt veniam ipsis ab omnibus concedí de iniuriis et dampríis 
si que for~an alicui vel aliquibus intulerunt. 

PRIMO venerabilis Galcerandus de Savassona domicellus 
Petrus des .Soler draperius vicensis qui remissit m

1
ortem 

Bernardi Ferrer mercatoris Vici generi sui 
Petrus Puig parochie de Gurbo qui re_misit mortem den